
Конструктивно решавање сукоба - Изборни предмет 4
Резултати испита одржаног 09.07.2016.
Следећи студенти су положили испит:
	Презиме и име
	Број индекса
	Предавања и вежбе
	Колоквијум/први део испита
	Други део испита
	Укупно

	1. Чолаковић Милица
	85/13-у
	8+2
	26
	40
	76 (8)

	2. Прокић Милица
	78/14-пв
	8+3
	20
	41
	72 (7)


 Упис оцена биће организован у септембру о чему ће обавештење бити истакнуто на сајту факултета. 
